
令和６年度 関東ジュニアクラブバスケットボール大会
U-10 男女[Ⅲ部] 第一節

参加チーム

1 PBA
ビッグウェーブ

2 NEXUS 3 浅草橋
ブレイザーズ

4 NEXUS Ⅱ

5 KBC 
STARS

6 皿沼アークス 
男子

7 皿沼アークス
女子

8 松伏サンズ

9 ALBORADA 
U10

10 SAN 11 AntBears 12 たんぽぽ

13 真鍋ミニバス

試合形式

・トーナメント戦を行う
・試合時間：6分2Q [6分‐1分-6分]（1Q・3Q）

令和6年6月16日(日)会場：北体育館（越谷）

１

※組み合わせは事務局より

※シード権は昨年の年間結果より



ルール概要

試合形式 ・トーナメント戦を実施する
※オープン参加でのチームは順位を決定しないものとする。

試合時間 6分2Q [6分‐1分-6分]（1Q・3Q）

競技規則 基本的に日本バスケットボール協会競技規則を適用する。
・ゴール：260cm・ボール5号球
・ショットクロック：24秒のみ
・8秒ルール、バックパス適用なし
・ゾーンデイフェンス禁止

その他 ・組み合わせの左のチームがベンチ向かって右側(淡色)とする。
・ユニフォームはビブス着用可。（チームで色を統一すること）
・タイムアウト：前半1回・後半1回(各1分間)
・試合は定刻とする。ただし、試合時間は双方確認の上調整とする。
・昼食時間を設けておりません。

各チーム試合・TOのない時間帯に外でお食事してください。

２



会場利用について

留意事項 ・ゴミは各チームでお持ち帰りください。
・二階観客席はステージから見て横でのご観覧はご遠慮下さい。
・荷物置き場は2階にお願い致します。
・2階で食事すること可能ですがシートをひいて頂くよう
お願い致します。また外で食事することも可能です。

・換気を行う為にドアや窓を開けておくようにお願いいたします。

３



① ② ③ ④ ⑤

⑥
⑦ ⑧ ⑨

⑭ ⑮

㉒

N
E
X
U
S

浅
草
橋
ブ
レ
イ
ザ
｜
ズ

P
B
A
ビ
ッ

グ
ウ
ェ
｜
ブ

N
E
X
U
S
Ⅱ

K
B
C
S
T
A
R
S

皿
沼
ア
｜
ク
ス
男
子

皿
沼
ア
｜
ク
ス
女
子

松
伏
サ
ン
ズ

真
鍋
ミ
ニ
バ
ス

S
A
N

A
n
t
B
e
a
r
s

た
ん
ぽ
ぽ

A
L
B
O
R
A
D
A

４

優勝



3，4，5，6，7，8位決定戦

1 1 1 1

⑥

負
け

⑦

負
け

⑨
負
け

⑩
負
け

⑬

⑲

1 1

⑭
負
け

⑮
負
け

㉑

5

⑫

７位

⑱

5位

3位



9，10，11，12，13位決定戦

1 1 1 1

①

負
け

②

負
け

③
負
け

④
負
け

12位

⑯

1

⑤
負
け

⑳

６

⑰

⑪⑩

９位



試合時間 ： 予選6分2Q [6分‐1分-6分]（1Q・3Q）

７

関東ジュニアクラブバスケットボール大会 U-10男女[Ⅲ部] 第一節 試合日程

Aコート（ステージ側） Bコート（出入り口側）

時間 (淡) カード (濃) TO (審判) (淡) カード (濃) TO (審判)

8:50 開場・会場準備

① 9:40 ① AntBears ― KBC STARS PBAビッグウェーブ
(松伏サンズ・
ALBORADA)

② 皿沼アークス 男子― SAN 浅草橋ブレイザーズ
(NEXUS Ⅱ・
たんぽぽ)

② 10:10 ③ 皿沼アークス 女子 ― 真鍋ミニバス NEXUS
(KBC STARS・
AntBears)

④ NEXUS Ⅱ ― たんぽぽ 松伏サンズ
(皿沼アークス 男子・
SAN)

③ 10:40 ⑤ PBAビッグウェーブ ― ALBORADA 真鍋ミニバス
(皿沼アークス 女子・
松伏サンズ)

⑥ NEXUS ― ①勝ち 皿沼アークス 男子
(浅草橋ブレイザーズ・

たんぽぽ)

④ 11:20 ⑦ ②勝ち ― 浅草橋ブレイザーズ A３負け
(PBAビッグウェーブ・
ALBORADA)

⑧ 松伏サンズ ― ③勝ち B3負け
(NEXUS・
①勝ち)

⑤ 11:50 ⑨ ④勝ち ― ⑤勝ち A4負け
(②勝ち・
浅草橋ブレイザーズ)

⑩ ①負け ― ②負け B4負け
(松伏サンズ・
③勝ち）

⑥ 12:20 ⑪ ③負け ― ④負け A5負け
(④勝ち
・⑤勝ち )

⑫ ⑥負け ― ⑦負け B5負け
(①負け・
②負け  )

⑦ 12:50 ⑬ ⑨負け ― ⑩負け A6負け
(③負け ・
④負け )

⑭ ⑥勝ち ― ⑦勝ち B6負け
(⑥負け
・⑦負け )

⑧ 13:20 ⑮ ⑧勝ち ― ⑨勝ち A7負け
(⑨負け
・⑩負け )

⑯ ⑪勝ち ― ⑤負け B7負け
(⑥勝ち
・⑦勝ち )

⑨試合次頁



８

関東ジュニアクラブバスケットボール大会 U-10男女[Ⅲ部] 第一節 試合日程

Aコート（ステージ側） Bコート（出入り口側）

時間 (淡) カード (濃) TO (審判) (淡) カード (濃) TO (審判)

⑨ 13:50 12位決定戦
⑰ ⑩負け ― ⑪負け

A8負け
(⑧勝ち
・⑨勝ち )

７位決定戦
⑱ ⑫負け ― ⑬負け

B8負け
(⑪勝ち
・⑤負け )

⑩ 14:20 5位決定戦
⑲ ⑫勝ち ― ⑬勝ち

A9負け
(⑩負け
・⑪負け )

9位決定戦
⑳ ⑩勝ち ― ⑯勝ち

B9負け
(⑫負け
・⑬負け )

⑪ 14:50 3位決定戦
㉑ ⑭負け ― ⑬負け

A10負け
(⑫勝ち
・⑬勝ち )

決勝
㉒ ⑭勝ち ― ⑮勝ち

B10負け
(⑩勝ち
・⑯勝ち )

15:20 片付け・完全撤収（17:00）

試合時間 ： 予選6分2Q [6分‐1分-6分]（1Q・3Q）



駐車場について

駐車場は赤丸で囲ってある給食センターになります。
こちらの鍵が開くのが8：30ごろとなりますのでそれ以前に到着されたかたは

近隣のコンビニなどに一度駐車お願いいたします。
体育館横の駐車場やテニスコート横の駐車場、幼稚園の駐車場には駐車しないよう

お願いいたします。

９


	Slide 1: 令和６年度　関東ジュニアクラブバスケットボール大会 U-10　男女[Ⅲ部]　第一節
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9: 駐車場について

